24-й купонный период: с 16.11.25 по 16.12.25; 

Общий размер начисленных (подлежащих выплате) доходов по ценным 

бумагам эмитента (общий размер процентов (купонного дохода), 

начисленных (подлежащих выплате) по облигациям эмитента 

определенного выпуска): 

3 041 100 (три миллиона сорок одна тысяча сто) рублей 

Размер начисленных (подлежащих выплате) доходов в расчете на одну 

ценную бумагу эмитента (размер начисленных (подлежащих выплате) 

процентов (купонного дохода) в расчете на одну облигацию эмитента 

определенного выпуска за отчетный (купонный) период): 

1 520,55 руб. (одна тысяча пятьсот двадцать рублей пятьдесят 

пять копеек) 

Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента (денежные средства, 

иное имущество): 
Денежные средства 

Дата, в которую обязанность по выплате доходов по ценным бумагам 

эмитента (процентов (купонного дохода) по облигациям) должна быть